no dia 07 de junho e 2023 às 10 horas na sala de
Comissões.
01-Projeto de Lei nº. 84/2023 de autoria do Poder Executivo que "Dispõe sobre Inclusão
e Alterações no PPA, LDO e LOA, e Autoriza o Poder Executivo a Abrir Crédito Adicional
Especial por Superávit Financeiro até o montante de R$ 27.477,68(Vinte e Sete Mil,
quatrocentos e Setenta e Sete Reais e Sessenta e Oito Centavos ), em favor da unidade
orçamentária da Secretaria Municipal de Saúde , no Orçamento Vigente, e dá outras
providências".

02-Projeto de Lei nº. 85/2023 de autoria do Poder Executivo que "Dispõe sobre Inclusão
e Alterações no PPA, LDO e LOA, e Autoriza o Poder Executivo a Abrir Crédito Adicional
Especial por Superávit Financeiro até o montante de R$ 2.444,61(Dois Mil, Quatrocentos
e Quarenta e Quatro Reais e Sessenta e Um Centavos ), em favor da unidade
orçamentária da Secretaria Municipal de Saúde, no Orçamento Vigente, e dá outras
providências".

03-Projeto de Lei nº. 86/2023 de autoria do Poder Executivo que"Dispõe sobre Inclusão
e Alterações no PPA, LDO e LOA, e Autoriza o Poder Executivo a Abrir Crédito Adicional
Especial por Superávit Financeiro até o montante de R$ 48.000,00(Quarenta e Oito Mil
Reais ), em favor da unidade orçamentária da Secretaria Municipal de Saúde, no
Orçamento Vigente, e dá outras providências".

04-Projeto de Lei nº. 87/2023 de autoria do Poder Executivo que "Dispõe sobre Inclusão
e Alterações no PPA, LDO e LOA, e Autoriza o Poder Executivo a Abrir Crédito Adicional
por Anulação Parcial de Reserva de Contingência até o montante de R$ 34.000,00 (Trinta
e Quatro Mil Reais ), em favor da unidade orçamentária da Secretaria Municipal de
Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, no Orçamento Vigente, e dá outras
providências".

05-Projeto de Lei nº. 88/2023 de autoria do Poder Executivo que "Dispõe sobre Inclusão
e Alterações no PPA, LDO e LOA, e Autoriza o Poder Executivo a Abrir Crédito Adicional
Especial por Superávit Financeiro até o montante de R$ 12.674,80(Doze Mil, Seiscentos e
Setenta e Quatro Reais e Oitenta Centavos ), em favor da unidade orçamentária da
Secretaria Municipal de Saúde, no Orçamento Vigente, e dá outras providências".

06-Projeto de Lei nº. 89/2023 de autoria do Poder Executivo que "Dispõe sobre Inclusão
e Alteração no PPA, LDO e LOA, e Autoriza o Poder Executivo a Abrir Crédito Adicional
Especial por Superávit Financeiro de R$ 3.518,68 (Três Mil, Quinhentos e Dezoito Reais e
Sessenta e Oito centavos), em favor da unidade orç. da Sec, Munic. de Saúde, no Orçam
Vigente, e dá outras providências.

07-Projeto de Lei nº. 90/2023 de autoria do Poder Executivo que "Dispõe sobre Inclusão
e Alteração no PPA, LDO e LOA, e Autoriza o Poder Executivo a Abrir Crédito Adicional
Especial por Superávit Financeiro de R$ 11.874,97 ( Onze Mil , Oitocentos e Setenta e
Quatro Reais e Noventa e Sete Centavos), em favor da unidade orç. da Sec, Munic. de
Saúde, no Orçam Vigente, e dá outras providências.

08-Projeto de Lei nº. 91/2023 de autoria do Poder Executivo que "Dispõe sobre Inclusão
e Alterações no PPA, LDO e LOA, e Autoriza o Poder Executivo a Abrir Crédito Adicional
Especial por Superávit Financeiro até o montante de R$ 7.935,38(Sete Mil, Novecentos e
Trinta e Cinco Reais e Trinta e Oito Centavos ), em favor da unidade orçamentária da
Secretaria Municipal de Saúde , no Orçamento Vigente, e dá outras providências".

09-Projeto de Lei nº. 92/2023 de autoria do Poder Executivo que "Dispõe sobre Inclusão
e Alterações no PPA, LDO e LOA, e Autoriza o Poder Executivo a Abrir Crédito Adicional
Especial por Superávit Financeiro até o montante de R$ 1.640,29(Um Mil, Seiscentos e
Quarenta Reais e Vinte e Nove Centavos ), em favor da unidade orçamentária da
Secretaria Municipal de Saúde, no Orçamento Vigente, e dá outras providências".